Yy 2 habere

1. Prope Kal. Sextil. puto me Laodiceae fore.] Mixor quibus fiduciis alii fuerint prius, cum hoc exisset, in editionum primaria. Victorii, Pal. tribus, Grut. Peck. propono tamen pensandam optimi codicis primi lectionem cordioribus: prope Kal. Sextil. nam mihi salivam movet.
2. Procul enim aberam ab re ipsa & à locis.] Sic ex Mediceo Victorius: sic quoque o. Pall. præter tert. Gruter. Stevvech. vulgo, Procul enim absum ab re ipsa, & à locis.
3. Quam celerrimè potero. & quam creberrimis litteris faciam.] Pateroli hanc lectionem quam obtulit Pal. quint. ben. quærit, eò magis quòd eam certam ex Med. cod. primæ editionis oræ ab Egnatio adjectam: Nam ceteri miras turbellas mihi hinc dant. Pall. sec. tert. Stevvech. & quam creberrimè non habent quart. vero, quam creberrimè postulat & prima edit. Vict. & Pal. præ suffragantur vulgaris: quam creberrimè patet & quam creberrimè litteris fac.
4. Utriusque nostrum magni inter ** quam decedat.] Pateroli multorum Ciceronis auctum tenere, quam aliorum nialè aceratum ac coherens lutum: sic Victorius in suo invenit: & ego in Pal. quæ nunquam satis laudare fidei codice, gemina littera auct. or est quint. interit. neque mutum mulcum tere. in quo: utriusque nostrum magni interit. quam decedat: cypus tamen levæ oræ imponit: ut non videam: cum sit in sec. interit. ubi ut te viderem antequam decedat. in quarto: magni interit. quando decedat. vulgò est mangenti ingenio sinuorum capicum: & interit. prius ut te antequam quam decedat. Mihi fixum determinatumque est quicquid poterit dicitur eodum in fialièni deprehendere, exonerare: non enim Cicero ipse, in quem omnes quidi hominationes sui crebri foricas de-

acere debeant.
5. Mea tamen in te omnia officia constabunt.] Certant invicem mss. meliorum consensum prætulit: pro hoc enim lectione sunt, Pal. pr. quint. Grut. Stevvech. edit. prima & Victorina. pro illa: mea tamen te te officia constabunt: Pall. secunda. tert. Lamb. vulgo officia desit.
6. Sanè vellem potuisset obsequi.] Nihil ego muto, cum hæc scriptura sit cod. Medice. ne longè abeat Pal. pr. permissa, facili enim mixtura seu muratio f. pro t. licet omnes reliquis sicut & Victor. petuisset. nam & Vaticano nostro mixtur.
7. Et est enim in multis.] Non asus sunt discedere à Victorio, Pall. sec. quart. quint. Primus & tunc est enim in multis: non tamen improbandam iudico lectionem cod. Peck. latè enim patet vitium, & in multis.
8. Sibi succedi putarent.] Sic omnes Pall. seur. Victorius, alias: successum sibi putarent.
9. Prope iam undecim mensium provinciam factam esse gaudebam.] Benè Lamb. videtur mensuram: quod tamen in nullo omnino nostrorum reperit: at videtur non videtur ostentatur à Victorio & prima edit. Pall. pr. sec. quart. quint. Vatic.
10. Quod ne nunc quidem despero.] Ita quinque Pall. cod. Gruteri, Victorii editio. Gulielmus tamen in Codicis eckiani: scripturam quam & ego in editione prima animadverto, propodebat, quod ne, (pro ne) ego nunc quidem despero. ut confirmet despicere se de consilio Appii, quod prima fronte aliquid apparet, sed si perpendas & componas cum sequentibus si volum mag. s. nunc ac levius ppula venies. nam & nuntium intelligendo nostrum sup. patem progues.